П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
06 сентября 2023 г.                                      г.Михайловск                                          № 1242
О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению кандидатур многодетных матерей, претендующих на награждение медалью «Материнская слава» в Шпаковском муниципальном округе, утвержденный постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 09 августа 2021 г. № 1038

Администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению кандидатур многодетных матерей, претендующих на награждение медалью «Материнская слава» в Шпаковском муниципальном округе, утвержденный постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 09 августа 2021 г. № 1038 «Об образовании комиссии по рассмотрению кандидатур многодетных матерей, претендующих на награждение медалью «Материнская слава» в Шпаковском муниципальном округе», изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Первый заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                         В.Д.Приходько